
 

 

4 TENOŘI 
„VÁNOČNÍ PŘÁNÍ“ 

 

 

6. 12. 2025 | 19:00 | O2 arena 
 



 

 

V Praze dne 9. 10. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI PRÉMIOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert „4 TENOŘI – Vánoční přání“, kteří vystoupí v pražské O2 areně dne 6. 12. 2025  
za doprovodu Filharmonie B. Martinů. 

4 Tenoři v dvouhodinovém programu zazpívají vánoční písně, koledy a legendární hity jako Už z hor zní zvon, Mně sílu dáš 
nebo Jdi za štěstím. Nebudou chybět skladby z muzikálů Dracula nebo Aladin, hvězdní hosté a dětský sbor. Na jevišti vystoupí 
100 účinkujících!  
 
4 Tenoři – Marian Vojtko, Pavel Vítek, Jan Kříž a Michal Bragagnolo – jsou fenoménem domácí hudební scény. Od roku 2017, 
kdy toto seskupení čtyř sólistů, založené producentem Janisem Sidovským, absolvovalo první vystoupení, patří momentálně 
k nejvyhledávanějším koncertním interpretům u nás. 
 
Během své dosavadní koncertní činnosti 2x vyprodali pražské Forum Karlín a stovky dalších sálů v České a Slovenské 
republice, včetně nádvoří Bratislavského hradu, ostravské haly Gong nebo Národního divadla v Brně. V květnu letošního roku 
navíc úspěšně debutovali v sále Zankel v newyorské Carnegie Hall, kdy americký tisk jejich vystoupení označil za „nebeskou 
harmonii“. 
 
4 Tenoři patří v současnosti ke špičce české populární hudby a v žánru crossoveru k nejúspěšnějším seskupením ve střední 
Evropě. Jejich alba získala 2 Zlaté a 2 Platinové desky, byli součástí prestižních hudebních událostí jako například Pocta Karlu 
Gottovi, Václav Neckář 80, Český mejdan s Impulsem nebo Královny popu. Jejich videoklipy na YouTube zhlédlo přes 11 
milionů diváků. 
 
4 Tenoři jsou hlasy, které musíte slyšet. 

VSTUPENKA 10,- KČ / KS | CATERING 1. 700,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 14. 10. 2024 od 10:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 
kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a 
vygenerování hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné 
tisknout – u turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky 
zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den 
v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 6. 11. 2025. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
 



 

 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena PREMIER CLUB cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com

